**V** **A**ue **M**ARIA gratia plena do minus te cum. Et bened  
**R** **M**ARIA ut audiuit turbata est in sermo ne angeli &  
 qualis esset ista salu tati o. **V** Quomodo fiet istud quia i  
**R** **P**osuit moyses bis senas uirgas de singulis tribubus fili **V**eo ar  
 orum israhel in tabernaculum testimonii gaudete fratres gaud  
 inter ipsas uirga aaron arida floruit fronduit & nuces  
**V** **S**cientes hoc signum in bea te uirginis **M**ARIE partu fuisse et  
 gloria patri & filio & spiritui sancto. gaudete. **H. n. h. a.** Hec e qu  
**R** **D**ixit autem maria ad angelum quomodo fiet istud quoniam  
 cognosco & respondit angelus spiritus sanctus sup ueniet int  
 altissimi obumbrabit tibi. **A.** Ideoq; & quod nascetur ex te sanctu  
 filius dei. **A.** Dixit autem **M**ARIA ad angelum ecce ancilla de  
 secundum uerbum tuum. **A.** Post absecsum angeli **M**ARIA ascen  
 tana & ingressa domum zacharie salutauit elisabeth incun  
 uit infans in gaudio ad uocem **M**ARIE. **A.** Spiritu sancto reple  
 dixit ad **M**ARIAM. benedicta tu inter mulieres & benedictus  
 tris tui. **A.** Beata que credidit quoniam perficietur que du  
**R** **D**ixit ange lus ad **M**ARIAM ne timeas **M**ARIA inue **V**ac  
 nisti gra tiam apud domi num. **V** ecce concipies & paries filiu  
**R** **E**cce concipies & paries es filium & uocabi tur **V** nomen ei  
 nomen eius **V** ie sue. **V** Hic erit magnus & filius altissimi i  
 dabit illi dominus deus sedem dauid patris su  
**R** **D**abit illi dominus deus sedem dauid patris sui & regnabit in  
 eob in eternum. **V** Et regni ei us non erit finis. **A.**  
**R** **S**alue nobilis uirga iesse salue flos campi **M**ARIA **V** ojar  
 est lilium conualli um. **V** Odor tuus super cuncta prei